

CREP 1 ApS

Sundvænget 1, 2900 Hellerup

CVR-nr. 39 10 88 60

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2024

Dirigent:

.....
Peter Heering

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Koncern- og årsregnskab 1. januar – 31. december	9
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Pengestrømsopgørelse	13
Noter	14

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	CREP 1 ApS
Adresse, postnr. by	Sundvænget 1, 2900 Hellerup
CVR-nr.	39 10 88 60
Stiftet	14. november 2017
Hjemstedskommune	Gentofte
Regnskabsår	1. januar –31. december
Direktion	Peter Heering, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, 2000 Frederiksberg
Konsolidering	Følgende selskaber inkluderet i koncernregnskabet: <ul style="list-style-type: none">▶ CREP ApS, Danmark▶ HST HOLDING A/S, Danmark▶ Scalepoint Technologies Holding A/S, Danmark▶ Scalepoint Technologies Denmark A/S, Danmark▶ Scalepoint Technologies Sweden AB, Sverige▶ Scalepoint Technologies Norway AS, Norge▶ Scalepoint Technologies Ltd., Storbritannien▶ Scalepoint Technologies Germany GmbH, Tyskland▶ Scalepoint Technologies Switzerland GmbH, Schweiz▶ Scalepoint Technologies GmbH, Østrig▶ Scalepoint Solutions S.L.U., Spanien

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal for koncernen

t.kr.	2023	2022	2021	2020	2019
Hovedtal					
Nettoomsætning ¹⁾	202.980	173.421	156.012	141.164	139.410
Bruttoresultat	155.147	102.695	61.243	67.659	70.548
Resultat af primær drift	43.256	-8.183	-13.280	-11.029	11.105
Finansielle poster, netto	8.634	7.689	-5.209	7.121	6.839
Årets resultat	48.929	-2.674	-14.782	-2.245	14.136
Balancesum					
Balancesum	596.151	613.048	558.679	512.558	525.304
Investeringer i materielle anlægsaktiver	970	659	766	18.180	3.323
Egenkapital	73.600	28.215	38.783	54.510	58.034
Pengestrøm					
Pengestrøm fra driftsaktivitet	181.522	29.605	-42.398	20.327	28.968
Pengestrøm til investeringsaktivitet	-36.623	-27.830	-34.828	-66.289	-53.355
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet	-5.062	-9.789	12.035	14.331	-4.468
Pengestrøm i alt	139.837	-8.014	-65.191	-31.631	-28.855
Nøgletal					
Overskudsgrad	21,3	-4,7	-8,5	-7,8	8,0
Bruttomargin ¹⁾	76,4	59,2	39,3	47,9	50,6
Soliditetsgrad	4,6	4,6	6,9	10,6	11,0
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæfti- gede					
	100	97	103	96	93

1) Sammenligningstal for omsætning er tilpasset som følge af korrektion af fejl fra tidligere år. Se anvendt regnskabspraksis for yderligere beskrivelse.

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Overskudsgrad	$\frac{\text{Resultat af primær drift} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
Bruttomargin	$\frac{\text{Bruttoresultat} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ekskl. minoritetsint., ultimo} \times 100}{\text{Passiver i alt, ultimo}}$

Ledelsesberetning

Beretning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens hovedaktivitet omfatter levering af software- og serviceydelser til brug for digitalisering og optimering af skadehåndteringsprocesser hos forsikringselskaber i Europa, samt diverse investering og konsulentytelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning for koncernen udgør 202.980 t.kr. mod 173.421 t.kr. sidste år. Resultat efter skat udgør 48.909 t.kr. mod -2.674 t.kr. sidste år. Udviklingen er primært drevet af Scalepoint A/S.

Årets resultat for modervirksomheden udgør 1.152 mod 8.919 sidste år. Udviklingen skyldes primært modtagne udbytter i 2022 mod 0 kr. i 2023.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Der henvises generelt til årsrapporten for Scalepoint Technologies Holding A/S for yderligere beskrivelse.

Forventet udvikling

For 2024 forventes et resultat i niveauet 15-30 mio. kr. Forventningen er primært baseret på resultatforventninger i Scalepoint A/S samt forventet udbytte fra øvrige investeringer.

Koncern- og årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

Note	t.kr.	Koncern		Modervirksomhed	
		2023	2022	2023	2022
2	Nettoomsætning	202.980	173.421	0	0
	Andre eksterne omkostninger	-47.833	-70.726	-338	-169
	Bruttoresultat	155.147	102.695	-338	-169
3	Personaleomkostninger	-89.256	-80.490	-1.503	0
	Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-22.635	-30.388	0	0
	Resultat af primær drift	43.256	-8.183	-1.841	-169
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	0	17.200
	Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	2.244	17.959	0	0
4	Finansielle indtægter	7.027	1.917	2.022	249
5	Finansielle omkostninger	-637	-12.187	-1	-8.518
	Resultat før skat	51.890	-494	180	8.762
6	Skat af årets resultat	-2.961	-2.180	972	157
	Årets resultat	48.929	-2.674	1.152	8.919

Koncern- og årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

Note	t.kr.	Koncern		Modervirksomhed	
		2023	2022	2023	2022
		AKTIVER			
		Anlægsaktiver			
8	Immaterielle anlægsaktiver				
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	28.193	20.729	0	0
	Software	6.369	12.209	0	0
	Udviklingsprojekter under udførelse	47.817	41.450	0	0
		<u>82.379</u>	<u>74.388</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
9	Materielle anlægsaktiver				
	Grunde og bygninger	9.145	11.068	0	0
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.387	1.588	0	0
		<u>10.532</u>	<u>12.656</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver				
10	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	16.732	16.732
11	Kapitalinteresser	13	13	0	0
12	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.081	1.081	0	0
13	Andre tilgodehavender	6.104	5.825	0	0
		<u>7.198</u>	<u>6.919</u>	<u>16.732</u>	<u>16.732</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>100.109</u>	<u>93.963</u>	<u>16.732</u>	<u>16.732</u>
	Omsætningsaktiver				
	Tilgodehavender				
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	94.666	267.543	0	0
14	Kontraktaktiver	1.881	6.087	0	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	5.191	4.988
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	60	58	0	0
15	Udskudte skatteaktiver	3.425	337	0	0
	Tilgodehavende selskabsskat	54	1.254	46	0
	Andre tilgodehavender	151	104	138	92
16	Periodeafgrænsningsposter	4.142	1.695	0	0
		<u>104.379</u>	<u>277.078</u>	<u>5.375</u>	<u>5.080</u>
	Værdipapirer og kapitalandele	<u>19.024</u>	<u>9.342</u>	<u>17.979</u>	<u>9.342</u>
17	Likvide beholdninger	<u>372.639</u>	<u>232.665</u>	<u>5.552</u>	<u>16.513</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>496.042</u>	<u>519.085</u>	<u>28.906</u>	<u>30.935</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>596.151</u></u>	<u><u>613.048</u></u>	<u><u>45.638</u></u>	<u><u>47.667</u></u>

Koncern- og årsregnskab 1. januar – 31. december

Egenkapitalopgørelse

t.kr.	Koncern			
	Selskabs- kapital	Overført resultat	Minoritets- interesser	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50	-3.311	42.044	38.783
Udloddet udbytte	0	-8.000	0	-8.000
Overført via resultatdisponering	0	-2.674	0	-2.674
Valutaomregning af udenlandsk enhed	0	106	0	106
Minoritetsinteresser	0	42.317	-42.317	0
Egenkapital 1. januar 2023	50	28.438	-273	28.215
Udloddet ekstraordinært udbytte	0	-3.500	0	-3.500
Overført via resultatdisponering	0	48.929	0	48.929
Valutaomregning af udenlandsk enhed	0	-44	-0	-44
Minoritetsinteresser	0	-273	273	0
Egenkapital 31. december 2023	50	73.550	0	73.600

t.kr.	Modervirksomhed			
	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50	39.419	5.000	44.469
Udloddet udbytte	0	0	-5.000	-5.000
Overført via resultatdisponering	0	5.919	0	5.919
Egenkapital 1. januar 2023	50	45.338	0	45.388
Udloddet ekstraordinært udbytte	0	-3.500	0	-3.500
Overført via resultatdisponering	0	1.152	0	1.152
Egenkapital 31. december 2023	50	42.990	0	43.040

Koncern- og årsregnskab 1. januar – 31. december

Pengestrømsopgørelse

Note	t.kr.	Koncern	
		2023	2022
	Resultat før skat	51.890	-494
22	Reguleringer	16.158	40.626
23	Ændring i driftskapital	107.870	-11.225
	Pengestrøm fra drift før finansielle poster og skat	175.918	28.907
	Renteindbetalinger og lignende	5.180	325
	Renteudbetalinger og lignende	-637	-718
	Pengestrøm fra driftsaktivitet før skat	180.461	28.514
	Betalt selskabsskat	1.061	1.766
	Andre pengestrømme vedr. driftsaktivitet	0	-675
	Pengestrøm fra driftsaktivitet	181.522	29.605
	Køb af immaterielle anlægsaktiver	-27.529	-25.417
	Køb af materielle anlægsaktiver inkl. ROU-aktiver	-1.011	-659
	Køb af finansielle anlægsaktiver	-8.083	-854
	Salg af finansielle anlægsaktiver	0	-900
	Pengestrøm til investeringsaktivitet	-36.623	-27.830
	Afdrag på finansielle leasingforpligtelse	-1.562	-1.789
	Udbetalt udbytte	-3.500	-8.000
	Pengestrøm fra finansieringsaktivitet	-5.062	-9.789
	Årets pengestrøm	139.837	-8.014
	Likvider, primo	232.258	240.272
	Likvider, ultimo	372.095	232.258
	Likvider ultimo omfatter		
	Likvide beholdninger	372.639	232.665
	Gæld til kreditinstitutter	-544	-407
	Likvider, ultimo	372.095	232.258

Pengestrømsopgørelsen kan ikke direkte udledes af koncernregnskabet's øvrige bestanddele.

Koncern- og årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for CREP 1 ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en mellemstor klasse C-virksomhed.

Tidligere år har koncernen aflagt efter bestemmelserne for stor-klasse C. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.DKK).

Korrektion af væsentlige fejl

Koncernen har tidligere år indregnet omsætning fra salg af varer og tjenesteydelser købt af forsikrings-tagere i Claimshop som principal. Ledelsen har i løbet af året revurderet koncernens position som principal for transaktionerne.

Baseret på tilgængelig information og vejledning samt de faktiske omstændighederne for transaktionerne, er det ledelsens vurdering at koncernen agerer som agent og ikke principal. Revurderingen udgør et regnskabsmæssig skøn.

Koncernen kontrollerer ikke varer eller tjenesteydelser leveret af en anden part før denne varen eller tjenesten overføres til kunden. Koncernen har endvidere ingen lagerrisiko. Når koncernen opfylder en leveringsforpligtelse, indregner koncernen indtægter svarende til et honorar eller provision, som koncernen er berettiget til i bytte for at sørge for den angivne vare eller service, der skal leveres af den anden part.

Som et resultat af revurderingen er både omsætning og vareforbrug overvurderet tidligere år og derfor er omsætning og vareforbrug tilpasset som en korrektion af fejl i årsrapporten for 2023. Endvidere er omsætning og vareforbrug for 2022 negativt påvirket af DKK 350 mio.

Hverken egenkapitalen eller balance er påvirket 1. januar 2022 31. december 2022.

Koncernregnskab

Bestemmende indflydelse

Koncernregnskabet omfatter modervirksomheden CREP 1 ApS og de tilknyttede virksomheder, hvori CREP 1 ApS har bestemmende indflydelse (kontrol).

Bestemmende indflydelse er beføjelsen til at styre en tilknyttet virksomheds finansielle og driftsmæssige beslutninger. Derudover stilles der krav om muligheden for at opnå et økonomisk afkast af investeringen.

Ved vurderingen af, om modervirksomheden besidder bestemmende indflydelse, tages ligeledes hensyn til de facto-kontrol.

Eksistensen af potentielle stemmerettigheder, som aktuelt kan udnyttes eller konverteres til yderligere stemmerettigheder, tages med i vurderingen af, om en virksomhed kan opnå beføjelsen til at styre en anden virksomheds finansielle og driftsmæssige beslutninger.

Betydelig indflydelse

Virksomheder, hvori koncernen kan udøve betydelig indflydelse på finansielle og driftsmæssige beslutninger, klassificeres som kapitalinteresser. Betydelig indflydelse antages at foreligge, når modervirksomheden direkte eller indirekte besidder eller råder over mere end 20 % af stemmerettighederne, men der ikke foreligger bestemmende indflydelse.

Eksistensen af potentielle stemmerettigheder, som aktuelt kan udnyttes eller konverteres til stemmerettigheder, medtages i vurderingen af, om der foreligger betydelig indflydelse.

Koncern- og årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Koncernregnskabsudarbejdelse

Koncernregnskabet er udarbejdet som et sammendrag af modervirksomhedens og de enkelte tilknyttede virksomheders regnskaber opgjort efter koncernens regnskabspraksis, elimineret for koncerninterne indtægter og omkostninger, aktiebesiddelser, interne mellemværender og udbytter samt realiserede og urealiserede fortjenester ved transaktioner mellem de konsoliderede virksomheder. Urealiserede fortjenester ved transaktioner med associerede virksomheder og kapitalinteresser elimineres i forhold til koncernens ejerandel i virksomheden. Urealiserede tab elimineres på samme måde som urealiserede fortjenester, medmindre de ikke er udtryk for værdiforringelse.

I koncernregnskabet indregnes tilknyttede virksomheders regnskabsposter 100 %. Minoritetsinteressernes andel af årets resultat og af egenkapitalen i tilknyttede virksomheder, der ikke ejes 100 % indgår i koncernens resultat og egenkapital, men præsenteres separat.

Køb og salg af minoritetsinteresser under fortsat bestemmende indflydelse indregnes direkte på egenkapitalen som en transaktion mellem kapitalejere.

Kapitalandele i kapitalinteresser indregnes i koncernregnskabet til kostpris.

Koncernens aktiviteter i driftsfællesskaber indregnes i koncernregnskabet linje for linje.

Minoritetsinteresser

Ved første indregning måles minoritetsinteresser til dagsværdien af minoritetsinteressernes ejerandel. I vurderingen af dagsværdien indgår aftaler om forlods udbytteret.

Der indregnes ikke goodwill vedrørende minoritetsinteressernes andel i den overtagne virksomhed.

Koncerninterne virksomhedssammenslutninger

Ved virksomhedssammenslutninger som køb og salg af kapitalandele, fusioner, spaltninger, tilførsel af aktiver og aktieombytninger m.v. ved deltagelse af virksomheder under modervirksomhedens bestemmende indflydelse anvendes book value-metoden, hvor sammenlægningen anses for gennemført på erhvervestidspunktet uden tilpasning af sammenligningstal. Forskelle mellem det aftalte vederlag og den overtagne virksomheds regnskabsmæssige værdi indregnes direkte på egenkapitalen.

Ved lodrette og omvendt lodrette koncerninterne fusioner anvendes koncernmetoden til sammenlægning af virksomhederne. Herved sammenlægges virksomhederne til den omvurderingsværdi, der er opgjort i koncernregnskabet eller der ville være opgjort i koncernregnskabet for den modervirksomhed, som indgår i fusionen. Koncernmetoden gennemføres, som om virksomhederne har været sammenlagt fra tidspunktet, hvor modervirksomheden erhvervede kapitalandele i de af fusionen omfattede virksomheder, og der er derfor sket tilretning af sammenligningstal.

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.

Koncern- og årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udenlandske tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser anses for at være selvstændige enheder. Resultatopgørelserne omregnes til en gennemsnitlig valutakurs for måneden, og balanceposterne omregnes til balancedagens valutakurser. Kursdifferencer indregnes direkte i egenkapitalen, når de er opstået ved omregning af udenlandske tilknyttede virksomheders egenkapital ved årets begyndelse til balancedagens valutakurser og ved omregning af resultatopgørelser fra gennemsnitskurser til balancedagens valutakurser.

Kursregulering af mellemværender med selvstændige udenlandske tilknyttede virksomheder, der anses for en del af den samlede nettoinvestering i den tilknyttede virksomhed, indregnes direkte i reserven for valutaomregning under egenkapitalen. Tilsvarende indregnes valutakursgevinster og -tab på lån og afledte finansielle instrumenter indgået til kurssikring af nettoinvesteringer i udenlandske tilknyttede virksomheder direkte i reserven for valutaomregning under egenkapitalen.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Omsætning fra salg af tjenesteydelser

Nettoomsætning fra levering af ydelser omfatter indtægter fra abonnementsaftaler fra selskabets egenudviklede til forsikringsselskaber samt salg af kundetilpassede software.

Nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Indtægter fra abonnementsaftaler indregnes i overensstemmelse med aftalens løbetid med aftalens indhold. Indtægter fra tidsbegrænsede softwarelicenser optjenes og indregnes på lineær basis over aftalens løbetid i henhold til betingelserne i tilladelsen aftale.

Omsætning fra salg af specialfremstillet software indregnes i nettoomsætningen med udgangspunkt i udviklingens færdiggørelsesgrad, herunder også tjenesteydelser vedrørende supportydelser, der anses som en integreret del af det specialfremstillede software.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser i moderselskabsregnskabet

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsæssige andel af de underliggende virksomheders resultat efter eliminering af intern avance/tab og efter skat. I tilknyttede virksomheder foretages fuld eliminering af intern avance og tab uden hensyntagen til ejerandele. I kapitalinteresser og associerede virksomheder foretages alene forholdsæssig eliminering af avance og tab under hensyntagen til ejerandele.

Koncern- og årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra tilknyttede, associerede virksomheder og kapitalinteresser, deklarerede udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele, transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

Skat af årets resultat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske tilknyttede virksomheder. Tilknyttede virksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat –herunder som følge af ændring i skattesats –indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balance

Immaterielle anlægsaktiver

Immaterielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris.

Der afskrives over den estimerede økonomiske levetid uden fastsættelse af en restværdi.

Udviklingsprojekter og software

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, gager og afskrivninger, der direkte kan henføres til udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, og hvor den tekniske gennemførlighed, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle anlægsaktiver, hvis kostprisen kan opgøres pålideligt, og der er tilstrækkelig sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan dække produktions-, salgs- og administrationsomkostninger samt udviklingsomkostningerne. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, efterhånden som omkostningerne afholdes.

Udviklingsomkostninger, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives udviklingsomkostninger lineært over den vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør sædvanligvis 5 år.

Koncern- og årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Patenter og licenser

Patenter og licenser måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Patenter afskrives lineært over den resterende patentperiode, og licenser afskrives over aftaleperioden, dog maksimalt 5 år.

Fortjeneste og tab ved salg af immaterielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsmkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsmkostninger.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 2-5 år

Leasingkontrakter

Selskabet har som fortolkningsbidrag for klassifikation og indregning af leasingkontrakter valgt IFRS 16.

Leasingkontrakter vedrørende materielle anlægsaktiver, som selskabet har brugsret over, indregnes i balancen som brugsretsaktiver. Aktiverne måles ved første indregning til opgjort kostpris, der indeholder:

- ▶ Den opgjorte leasingforpligtelse
- ▶ Eventuelle leasingydelse, der er betalt før - eller på - startdatoen med fradrag af eventuelle modtagne leasingincitament
- ▶ Eventuelle direkte startomkostninger
- ▶ Eventuelle omkostninger til reetablering.

Indregnede leasingaktiver behandles herefter som selskabets øvrige anlægsaktiver.

Leasingforpligtelser indregnes i balancen som gældsforpligtelser og måles ved første indregning til nutidsværdien af leasingydelser, der skal betales over leasingperioden. Heri indgår en eventuel købsoption, hvis selskabet forventer at købe brugsretsaktivet. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingkontraktens interne rente eller alternativt selskabets lånerente som diskonteringsfaktor.

Leasingforpligtelsen behandles herefter som øvrige finansielle forpligtelser, dvs. til amortiseret kostpris.

Leasingydelse, der er indregnet i resultatopgørelsen, indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresse

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser indregnes og måles til kostpris. Er genindvindingsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer, som ikke er børsnoterede, måles til kostpris. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Koncern- og årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes gennem de foretagne afskrivninger.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages en nedskrivningstest af hver enkelt aktiv henholdsvis pengestrømgenererende enhed. Der nedskrives til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Kontraktaktiver og -forpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 11 Entreprisekontrakter som fortolkningsbidrag for kontraktaktiver og -forpligtelser.

Kontraktaktiver måles til salgsværdien af det udførte arbejde fratrukket modtagne acantobetaling og forventede tab. Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på den enkelte kontrakt. Færdiggørelsesgraden fastlægges på baggrund af en vurdering af det udførte arbejde, normalt beregnet som forholdet mellem de afholdte omkostninger og de samlede forventede omkostninger til den pågældende entreprise.

Kontrakter, hvor salgsværdien af det udførte arbejde overstiger modtagne acantobetaling og forventede tab, indregnes under kontraktaktiver. Entreprisekontrakter, hvor modtagne acantobetaling og forventede tab overstiger salgsværdien, indregnes under kontraktforpligtelser.

Tilgodehavender

Koncernen har valgt IFRS9 Finansielle instrumenter: Indregning og måling som fortolkningsbidrag til indregning og måling af tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen (dagsværdiniveau 1).

Koncern- og årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor-ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle – bortset fra virksomhedsovertagelser – er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.

Der foretages regulering af udskudt skat vedrørende foretagne eliminerings af urealiserede koncerninterne avancer og -tab.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Som administrationselskab (CREP 1 ApS) i sambeskatningskredsen overtages hæftelsen for de tilknyttede virksomheders selskabsskatte over for skattemyndighederne, i takt med de tilknyttede virksomheders betaling af sambeskatningsbidrag. Skyldige eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som tilgodehavende sambeskatningsbidrag eller skyldigt sambeskatningsbidrag.

Gældsforpligtelser

Koncernen har valgt IFRS9 Finansielle instrumenter: Indregning og måling som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder indregnes de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Under periodeafgrænsningsposter indregnes modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

Koncern- og årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, der maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Hvis det ikke er muligt at opgøre en pålidelig dagsværdi efter ovenstående niveauer, måles aktivet eller forpligtelsen til kostprisen.

Pengestrømsopgørelse

Pengestrømsopgørelsen viser koncernens pengestrømme fordelt på drifts-, investerings- og finansieringsaktivitet for året, årets forskydning i likvider og koncernens likvider ved årets begyndelse og slutning.

Likviditetsvirkningen af køb og salg af virksomheder vises separat under pengestrømme fra investeringsaktivitet. I pengestrømsopgørelsen indregnes pengestrømme vedrørende købte virksomheder fra anskaffelsestidspunktet, og pengestrømme vedrørende solgte virksomheder indregnes frem til salgstidspunktet.

Pengestrømme fra driftsaktivitet

Pengestrømme fra driftsaktivitet opgøres som koncernens andel af resultatet reguleret for ikke-konstante driftsposter, ændring i driftskapital og betalt selskabsskat.

Pengestrømme fra investeringsaktivitet

Pengestrømme fra investeringsaktivitet omfatter betaling i forbindelse med køb og salg af virksomheder og aktiviteter samt køb og salg af immaterielle, materielle og finansielle anlægsaktiver.

Pengestrømme fra finansieringsaktivitet

Pengestrømme fra finansieringsaktivitet omfatter ændringer i størrelse eller sammensætning af koncernens selskabskapital og omkostninger forbundet hermed samt optagelse af lån, afdrag på rentebærende gæld og betaling af udbytte til selskabsdeltagere.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger med fradrag af kortfristet gæld til pengeinstitutter samt kortfristede værdipapirer med en løbetid under 3 måneder, og som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Segmentoplysninger

Der gives oplysninger på aktivitet. Segmentoplysningerne følger Scalepoints regnskabspraksis, risici og interne økonomistyring.

Koncern- og årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

t.kr.	Koncern		Modervirksomhed	
	2023	2022	2023	2022
2 Nettoomsætning				
Omsætning fra abonnementsaftaler	186.213	154.962	0	0
Omsætning fra salg af specialfremstillet software	12.241	14.594	0	0
Anden omsætning	4.526	3.865	0	0
	<u>202.980</u>	<u>173.421</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Personaleomkostninger				
Gager og lønninger	82.379	75.865	1.368	0
Pensioner	4.200	184	131	0
Omkostninger til social sikring	1.093	874	4	0
Andre personaleomkostninger	5.308	7.113	0	0
Personaleomkostninger aktiveret som immaterielle anlægsaktiver	-3.724	-3.546	0	0
	<u>89.256</u>	<u>80.490</u>	<u>1.503</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>101</u>	<u>97</u>	<u>1</u>	<u>0</u>
4 Finansielle indtægter				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0	203	67
Renteindtægter fra kreditinstitutter	4.831	137	16	0
Realiseret kursgevinster på værdipapirer	356	189	214	182
Urealiseret kursgevinster på værdipapirer	1.599	0	1.586	0
Valutakursgevinster	0	1.367	0	0
Øvrige renteindtægter	241	224	3	0
	<u>7.027</u>	<u>1.917</u>	<u>2.022</u>	<u>249</u>
5 Finansielle omkostninger				
Renteomkostninger til kreditinstitutter	88	1.436	0	53
Urealiseret kurstab på værdipapirer	0	8.465	0	8.465
Valutakurstab	315	1.989	0	0
Øvrige renteomkostninger	234	297	1	0
	<u>637</u>	<u>12.187</u>	<u>1</u>	<u>8.518</u>
6 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	4.675	158	0	40
Årets regulering af udskudt skat	-3.079	1.924	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	1.365	98	-972	-197
	<u>2.961</u>	<u>2.180</u>	<u>-972</u>	<u>-157</u>
7 Resultatdisponering				
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	3.000
Anpartshavere i CREP 1 ApS' andel	48.929	-2.674	1.152	5.919
Minoritetsinteressers andel	0	0	0	0
	<u>48.929</u>	<u>-2.674</u>	<u>1.152</u>	<u>8.919</u>

Koncern- og årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

8 Immaterielle anlægsaktiver

	Koncern			
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	Software	Udviklingsprojekter under udførelse	I alt
t.DKK				
Kostpris 1. januar 2023	68.439	291.463	41.450	401.352
Tilgang	0	0	27.529	27.529
Overført	21.162	0	-21.162	0
Kostpris 31. december 2023	89.601	291.463	47.817	428.881
Ned- og afskrivninger 1. januar 2023	47.709	279.254	0	326.963
Afskrivninger	13.699	5.840	0	19.539
Ned- og afskrivninger 31. december 2023	61.408	285.094	0	346.502
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	28.193	6.369	47.817	82.379

Udviklingsprojekter

Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter udvikling og test af koncernens primære produkter; Core, Hub og Claimshop.

Omkostninger sammensætter sig i al væsentlighed af interne omkostninger i form af direkte lønninger, som registreres igennem koncernens interne projektmodul.

De nye systemer forventes at medføre betydelige konkurrencemæssige fordele og dermed en væsentlig stigning i aktivitetsniveau og resultat for koncernen.

Ledelsen har i 2023 gennemført nedskrivningstest af den regnskabsmæssige værdi. Det vurderes, at genindvindingsværdien i form af nytteværdien overstiger den regnskabsmæssige værdi.

Nytteværdien er opgjort på baggrund af forventede nettopengestrømme på basis af budgetter for årene 2024-2026, og en diskonteringsfaktor efter skat på 20 % (2022: 8 %).

9 Materielle anlægsaktiver

	Koncern		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt
t.DKK			
Kostpris 1. januar 2023	18.203	19.928	38.131
Valutakursregulering i udenlandske virksomheder	3	0	3
Tilgang	0	970	970
Kostpris 31. december 2023	18.206	20.898	39.104
Ned- og afskrivninger 1. januar 2023	7.135	18.340	25.475
Afskrivninger	1.926	1.171	3.097
Ned- og afskrivninger 31. december 2023	9.061	19.511	28.572
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	9.145	1.387	10.532
I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med regnskabsmæssig værdi på i alt	9.145	0	9.145

Koncern- og årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

10 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

t.DKK	Modervirksomhed	
	2023	2022
Kostpris 1. januar	16.732	16.732
Tilgang	0	0
Kostpris 31. december	16.732	16.732
Værdireguleringer 1. januar	0	0
Udloddet udbytte	0	0
Årets resultat	0	0
Værdireguleringer 31. december	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	16.732	16.732

Navn og hjemsted	Ejerandel (Stemmeret ighed)	Resultat t.DKK	Egenkapital t.DKK
CREP ApS, Danmark	10 % (100%)	3.744	3.942

11 Kapitalinteresser

t.DKK	Koncern	
	2023	2022
Kostpris 1. januar	13	13
Tilgang	0	0
Kostpris 31. december	13	13
Værdireguleringer 1. januar	0	0
Udloddet udbytte	0	0
Årets resultat	0	0
Værdireguleringer 31. december	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	13	13

Navn og hjemsted	Ejerandel	Resultat t.DKK	Egenkapital t.DKK
Founders Management ApS, Danmark	16,5 %	12.950	-48

12 Andre værdipapirer og kapitalandele

t.DKK	Koncern	
	2023	2022
Kostpris 1. januar	1.617	717
Tilgang	0	900
Kostpris 31. december	1.617	1.617
Ned- og afskrivninger 1. januar	-536	-536
Ned- og afskrivninger 31. december	-536	-536
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.081	1.081

Koncern- og årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

13 Andre tilgodehavender

t.kr.	Koncern	
	Andre tilgodehavender	I alt
Kostpris 1. januar 2023	4.731	5.825
Tilgang	237	279
Kostpris 31. december 2023	4.968	6.104
Værdireguleringer 1. januar 2023	0	0
Værdireguleringer	0	0
Værdireguleringer 31. december 2023	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	4.968	6.104

t.DKK	Koncern	
	2023	2022
14 Kontraktaktiver og -forpligtelser		
Salgsværdi af udført arbejde	2.644	6.087
Modtagne acontobetalinge	-833	0
	1.811	6.087
der indregnes således:		
Kontraktaktiver, salgsværdi af entrepriser	1.811	6.087
Kontraktforpligtelser, forudbetalinger	0	0
	1.811	6.087
15 Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar	337	3.381
Årets regulering af udskudt skat	3.088	-3.044
	3.425	337

Det udskudte skatteaktiv omfatter alene midlertidige forskelle og udlignes i takt med afskrivning på anlægsaktiver.

t.DKK	Koncern	
	2023	2022
16 Periodeafgrænsningsposter		
Forudbetalinger	1.535	1.695
Øvrige	2.607	0
	4.142	1.695

Koncern- og årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

t.DKK	Koncern		Modervirksomhed	
	2023	2022	2023	2022
17 Likvide beholdninger				
Likvider	150.453	66.313	5.552	16.513
Segregerede midler	222.186	166.352	0	0
	<u>372.639</u>	<u>232.665</u>	<u>5.552</u>	<u>16.513</u>

Segregerede midler er likvide som koncernen opbevarer på vegne af kunderne (forsikringsselskaber) og de er derfor ikke tilgængelige for koncernen til fri disposition.

18 Langfristede gældsforpligtelser

t.DKK	Koncern			
	Gæld i alt 31/12 2023	Afdrag første år	Langfristede andel	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelse	10.415	1.945	8.470	0
	<u>10.415</u>	<u>1.945</u>	<u>8.470</u>	<u>0</u>

t.DKK	Koncern		Modervirksomhed	
	2023	2022	2023	2022
19 Anden gæld				
Gæld til kunder (Forsikringsselskaber)	356.790	413.531	0	0
Feriepengeforpligtelse	2.626	2.643	0	0
Øvrige skyldige omkostninger	10.580	20.439	60	0
	<u>369.996</u>	<u>436.613</u>	<u>60</u>	<u>0</u>

Gæld til kunder vedrører modtagne betalinger, som koncernen opbevarer på vegne af kunderne (forsikringsselskaber). Der henvises til note 17.

20 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Koncernen har givet garantier for en samlet sum på 3.820 t.kr.

Sambeskatning

Modervirksomheden er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som administrationselskab hæfter virksomheden ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Koncern- og årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

21 Nærtstående parter

CREP 1 ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Peter Heering, Hellerup, Danmark
besidder majoriteten af anpartskapitalen i virksomheden.

Transaktioner med nærtstående parter

Alle selskabets transaktioner med nærtstående parter i regnskabsåret er gennemført på armslængdevis-
kår. Selskabet anvender undtagelsen i årsregnskabslovens § 98 C, stk. 7, og oplyser derfor ikke om
disse.

t.kr.	Koncern	
	2023	2022
22 Reguleringer		
Ned- og afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	22.635	30.388
Finansielle indtægter	-7.027	-1.917
Finansielle omkostninger	637	12.187
Øvrige reguleringer	-87	-32
	<u>16.158</u>	<u>40.626</u>
23 Ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	174.563	-76.161
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-66.693	64.936
	<u>107.870</u>	<u>-11.225</u>

24 Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets
finansielle stilling væsentligt.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Frederik Suhm Heering

Direktion

På vegne af: Selskabet

Serienummer: 9c217ab5-2dae-491b-9e88-55b7501a4d3e

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-06-14 11:56:32 UTC



Peter Frederik Suhm Heering

Dirigent

På vegne af: Selskabet

Serienummer: 9c217ab5-2dae-491b-9e88-55b7501a4d3e

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-06-14 11:56:32 UTC



Jonas Milbak Jensen

Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 17b3d346-4ddf-4111-9d8c-c36b07ae13a6

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-06-14 11:58:42 UTC



Thomas Hjortkjær Petersen

Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 88470239-a9a6-49b5-95ab-0d41bd03fd33

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-06-14 13:26:16 UTC



Penneo dokumentnøgle: KVB66-N1GT7-OJ3E7-PVEHE-MJZTB-DOA6J

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**